
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 1 

                                       2.9. – 6.9.2023  

Co mít s sebou 
do školy od 
úterý 3.9.: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 1. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O. 
- Kreslím ovál. 

Čtu písmeno o, O, o, O. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. 
Uvolňovací cviky – ovál. 

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O. 
Kreslím ovál podle 
instrukcí. 

Matematika 
- Seznamuji se 
s pracovním 
sešitem. 

Seznámení s pracovním sešitem. 
Matematické hry a aktivity. 

Rozeznám 
jednotlivé 
pracovní sešity. 



Náš svět 
 

Práce na pravidlech třídy, seznamovací aktivity zaměřené na klima třídy. 

Orientace ve škole a jejím nejbližším okolí. 

Respektuji 
dohodnutá 
pravidla. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     v pondělí 2.9. se v 8:25 sejdeme ve třídách. Od 9:30 proběhne slavnostní zahájení školního roku v tělocvičně, od-
hadovaný konec bude zřejmě v 10:15. Poté si děti půjdou hrát do družiny, na rodiče se budeme od 10:30 těšit na 
třídní schůzce ve třídě (odhadovaná délka schůzky je asi hodina). 
     V úterý 3.9. bude vyučování do 10:00. Poté si můžete děti odvést domů nebo půjdou do družiny a na společný 
oběd v 11:30. Budeme se seznamovat, hrát, projdeme si školu a některá pravidla. Budeme ve škole, případně na 
školní zahradě. Děti dostanou klíček od skříňky, tento den si můžou do ní uložit přezůvky a tělocvik, do skříně ve třídě 
desky na výkresy. 
     Ve středu 4.9. bude vyučování do 11:05 - poté si můžete děti odvést domů nebo půjdou do družiny a na společný 
oběd. Program ještě ladíme. 
     Ve čtvrtek 5.9. bychom vyrazili s šesťáky na společnou vycházku. Ve třídě budeme první hodinu, posvačíme a vyra-
zíme. Prosím tedy o vhodné oblečení a obuv na ven. Návrat bude do 12:00. 
     V pátek 6.9. začneme zlehka už podle rozvrhu, plnokrevná výuka začne další týden. Ve 12:00 jdeme na oběd, poté 
domů či do družiny. 
     V pátek 6.9. jste srdečně zváni na zahradní slavnost, kterou pořádá KPŠ Kamarád. Koná se od 16:00 v areálu Oran-
žové školky – viz plakátek níže. 
          Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 



 


